ПРОТОКОЛ № 1

заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

22  марта  2021 г.                                                                                                  с. Ракитное
Присутствовали:

Кириллов О.А.  –   глава Ракитненского сельского поселения

Демочко Г.Я.  – депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

Боднарь А.В. – депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

Корнеева А.Ф. – депутат муниципального комитета Ракитненского сельского поселения

Позднякова Е.С. – депутат муниципального комитета Ракитненского  сельского поселения
Гребенникова О.А.  – старший  специалист администрации Ракитненского  сельского поселения

Воронцова Т.Д.  – житель Ракитненского  сельского поселения

Коженков В.Е.  – житель Ракитненского  сельского поселения

Кириллов О. А.  – предлагаю избрать секретарем  сегодняшнего заседания Воронцову Т.Д.

РЕШИЛИ: единогласно.

Повестка дня:

1) «Об избрании председателя  и секретаря организационного комитета»

1. СЛУШАЛИ:

Кириллова О.А.  – постановлением  главы  Ракитненского   сельского  поселения  от 19.03.2021 г. № 7  были назначены публичные слушания на 20 апреля 2021 г. по проекту решения муниципального комитета «Об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2020 год» Проведение публичных слушаний возложено на организационный комитет, состав которого определен вышеназванным постановлением. Вам необходимо выбрать председателя и секретаря комитета.

ВЫСТУПИЛИ:

Гребенникова О.А.  – предлагаю назначить председателем организационного комитета Боднарь А.В.  секретарем организационного комитета – Воронцову Т.Д..
РЕШИЛИ:

Назначить председателем организационного комитета Боднарь Анастасию Валерьевну, секретарем организационного комитета Воронцову Тамару Дмитриевну.
Глава Ракитненского

 сельского поселения                                                           О.А. Кириллов
Секретарь заседания                                                                                      Т.Д. Воронцова
ПРОТОКОЛ № 2
заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

22 марта  2020  г.                                                                                             с. Ракитное
Присутствовали:

Боднарь А.В. – председатель оргкомитета
Воронцова Т.Д. - секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:

Корнеева А.Ф.

Казмирук Н.А.
Зиновьев А. В.

Гребенникова О.А.
Повестка дня:

1. «Об определении места и времени проведения публичных слушаний»

2. «О порядке учета предложений населения по вопросу публичных  слушаний»

3. «Об избрании ведущего и секретаря публичных слушаний»

1. СЛУШАЛИ:

Боднарь А.В – постановлением главы  Ракитненского  сельского поселения от 19.03.2021 г. № 7 были назначены публичные слушания на 20 апреля 2020 г. по проекту решения муниципального комитета «Об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2020 год» Проведение публичных слушаний возложено на организационный комитет, нам необходимо определить место и время проведения публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ:

Корнеева А.Ф. – предлагаю  провести публичные слушания в здании администрации поселения в 15 часов.

РЕШИЛИ:

Провести публичные слушания в 15 часов в здании администрации Ракитненского сельского поселения по адресу с. Ракитное, ул. Партизанская, 38
2. СЛУШАЛИ:

Боднарь А.В.  – в соответствие с действующим законодательством и на основании Положения о публичных слушаниях в Ракитненском  сельском поселении необходимо установить порядок учета предложений по вопросам публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ:

Гребенникова О.А.  – предлагаю, чтобы население свои предложения и замечания по проекту решения муниципального комитета Ракитненского  сельского поселения «Об исполнении бюджета Ракитненского сельского поселения за 2019 год» направляли в письменной форме до 24.04.2020 г.  включительно по адресу: с. Ракитное , ул. Партизанская , 38, контактный телефон 45-1-17.

РЕШИЛИ:

Оповестить население о порядке учета их мнения по выносимым на публичные слушания вопросам, предложенном Гребенниковой О.А.
3. СЛУШАЛИ:

Боднарь А.В. – в соответствие с Положением о публичных слушаниях в Ракитненском  сельском поселении необходимо определить ведущего и секретаря публичных слушаний.

ВЫСТУПИЛИ:

Зиновьев А.В.  – предлагаю председателя оргкомитета выбрать ведущим публичных слушаний, секретаря оргкомитета – секретарем публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Назначить ведущим публичных слушаний Боднарь Анастасию Валерьевну, секретарем публичных слушаний Воронцову Тамару Дмитриевну.
Председатель оргкомитета                                                                               А.В.Боднарь
Секретарь оргкомитет                                                                                  Т.Д. Воронцова